
1

PRÉFET DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2020-092

PUBLIÉ LE  3 NOVEMBRE 2020



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2020-10-02-012 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du

conseil territorial de santé de la Nièvre (6 pages) Page 4

BFC-2020-10-15-006 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la

composition du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des

soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) (10 pages) Page 11

BFC-2020-10-27-001 - Décision ARSBFC-DOS-RHSS-20-0073 portant application de

l'article 15 alinéa 3 du décret n°2002-9 du 4 janvier 2002 relatif au temps de travail et à

l'organisation du travail dans les établissements mentionnés à l'article 2 de la loi n°86-33

du 9 janvier 1986 (1 page) Page 22

Cour administrative d'appel de Lyon
BFC-2020-10-12-004 - 2020-21 arrete RAA SAS CDPI infirmiers

Bourgogne-Franche-Comté (1 page) Page 24

BFC-2020-10-12-005 - 2020-22 arrete RAA SAS CDPI masseurs-kine

bourgogne-franche-comte - Copie (1 page) Page 26

BFC-2020-10-12-007 - 2020-23 arrete RAA SAS pedicures-podologues

bourgogne-franche-comte - Copie (1 page) Page 28

BFC-2020-10-12-006 - 2020-24 arrete RAA SAS CDPI medecins BFC (1 page) Page 30

Direction départementale des territoires de l'Yonne
BFC-2020-03-13-007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES BEAUMONTS

- N° 2020/26 (2 pages) Page 32

BFC-2020-06-29-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES ETOILES R -

2020/38 (4 pages) Page 35

BFC-2020-06-30-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL JEAN MARIE

BARDET - N°2020/88 (8 pages) Page 40

BFC-2020-06-29-007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - SCEA GEROT - N°2020/80

(2 pages) Page 49

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or
BFC-2020-06-24-026 - SKM_287 Noi20102714400 (1 page) Page 52

BFC-2020-06-24-027 - SKM_287 Noi20102714401 (1 page) Page 54

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône
BFC-2020-01-29-012 - AR VALANT AUTORISATION TACITE D EXPLOITER à la

SCEA DU CHANOY - COGNOT Arnaud - 70500 MONTIGNY LES CHERLIEU (2

pages) Page 56

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire
BFC-2020-09-10-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles au GAEC BERGER AUMEUNIER à Melay (4 pages) Page 59

2



BFC-2020-09-22-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles au GAEC LA FERME DU VIEUX CHATEAU à Marcilly-la-Gueurce

(4 pages) Page 64

BFC-2020-09-10-021 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles à M. Albert LARUE à Anzy-le-Duc (4 pages) Page 69

BFC-2020-09-14-003 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles à M. Hervé PERRAUD à Baugy (4 pages) Page 74

BFC-2020-09-23-006 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles à M. Nicolas DUFOUR à Marcilly-la-Gueurce (4 pages) Page 79

BFC-2020-09-23-007 - Arrêté portant refus et autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles au GAEC VERNAY à Saint-Symphorien-des-Bois (4 pages) Page 84

Direction départementale des territoires du Jura
BFC-2020-10-23-002 - attestation non soumis autorisation exploiter

MARTINEZ-TERUEL José (2 pages) Page 89

Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort
BFC-2020-06-23-004 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation

d'exploiter tacite dans le cadre du contrôle des structures agricoles - Emilie

DIENY-SLIMANI (2 pages) Page 92

BFC-2020-06-23-003 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation

d'exploiter tacite dans le cadre du contrôle des structures agricoles - Maurice FAIVRE (2

pages) Page 95

BFC-2020-06-23-005 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation

d'exploiter tacite dans le cadre du contrôle des structures agricoles -

RICHARDOT-REBRASSIER Chantal (2 pages) Page 98

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté
BFC-2020-10-30-004 - Arrêté n°20-406 - Délégation de signature à M. Jean-Pierre

LESTOILLE, directeur régional de l environnement et de l aménagement du territoire (6

pages) Page 101

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-10-02-012

Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des

membres du conseil territorial de santé de la Nièvre

Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de

la Nièvre

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-02-012 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-02-012 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-02-012 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-02-012 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 7



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-02-012 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-02-012 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-02-012 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-05 modifiant la liste des membres du conseil territorial de santé de la
Nièvre 10



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-10-15-006

Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la

composition du comité départemental de l'aide médicale

urgente, de la permanence des soins et des transports

sanitaires (CODAMUPS TS)Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la composition du comité départemental

de l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS

TS)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-15-006 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la composition du comité départemental de
l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-15-006 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la composition du comité départemental de
l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-15-006 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la composition du comité départemental de
l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-15-006 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la composition du comité départemental de
l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-15-006 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la composition du comité départemental de
l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-15-006 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la composition du comité départemental de
l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-15-006 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la composition du comité départemental de
l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-15-006 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la composition du comité départemental de
l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-15-006 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la composition du comité départemental de
l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-15-006 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la composition du comité départemental de
l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-15-006 - Arrêté ARSBFC/DCPT/2020-06 portant modification de la composition du comité départemental de
l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS TS) 21



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-10-27-001

Décision ARSBFC-DOS-RHSS-20-0073 portant

application de l'article 15 alinéa 3 du décret n°2002-9 du 4

janvier 2002 relatif au temps de travail et à l'organisation

du travail dans les établissements mentionnés à l'article 2

de la loi n°86-33 du 9 janvier 1986

Décision ARSBFC-DOS-RHSS-20-0073 portant application de l'article 15 alinéa 3 du décret

n°2002-9 du 4 janvier 2002 relatif au temps de travail et à l'organisation du travail dans les

établissements mentionnés à l'article 2 de la loi n°86-33 du 9 janvier 1986 - déplafonnement

heures supplémentaires

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-27-001 - Décision ARSBFC-DOS-RHSS-20-0073 portant application de l'article 15 alinéa 3 du décret n°2002-9
du 4 janvier 2002 relatif au temps de travail et à l'organisation du travail dans les établissements mentionnés à l'article 2 de la loi n°86-33 du 9 janvier 1986 22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-27-001 - Décision ARSBFC-DOS-RHSS-20-0073 portant application de l'article 15 alinéa 3 du décret n°2002-9
du 4 janvier 2002 relatif au temps de travail et à l'organisation du travail dans les établissements mentionnés à l'article 2 de la loi n°86-33 du 9 janvier 1986 23



Cour administrative d'appel de Lyon

BFC-2020-10-12-004

2020-21 arrete RAA SAS CDPI infirmiers

Bourgogne-Franche-Comté

désignation assesseurs SAS CDPI  ordre infirmiers BFC 

Cour administrative d'appel de Lyon - BFC-2020-10-12-004 - 2020-21 arrete RAA SAS CDPI infirmiers Bourgogne-Franche-Comté 24



Palais des Juridictions Administratives 184 rue Duguesclin 69433 LYON cédex 03 – 04.87.63.81.63 

 

 
 
 

Tribunaux administratifs du ressort de la cour : 
Clermont-Ferrand, Dijon, Grenoble et Lyon

N° 2020-21 
   
 
 

LE CONSEILLER D’ETAT, 
PRESIDENT DE LA COUR ADMINISTRATIVE D’APPEL DE LYON 

 
VU  le code de la sécurité sociale, notamment les articles L. 145-1 à L. 145-9 et R. 145-1 à 

R. 145-29 ; 
 

VU  le décret du 22 juillet 2020 du Président de la République nommant M. Gilles Hermitte, 
conseiller d’Etat, président de la cour administrative d’appel de Lyon ; 

 
VU  l’arrêté n° 2019-2 du 12 février 2019 du président de la cour administrative d’appel de 

Lyon nommant les assesseurs de la section des assurances sociales de la chambre 
disciplinaire de première instance de l’ordre des infirmiers de Bourgogne-Franche-
Comté ; 

 
A R R E T E 

 
 
Article 1 : L’article 1 de l’arrêté du 12 février 2019 susvisé est modifié ainsi qu’il suit : 
 
Sont nommés assesseurs à la section des assurances sociales de la chambre disciplinaire de 
première instance de l’ordre des infirmiers de la région Bourgogne-Franche-Comté : 

 
 

En qualité de représentants des organismes d’assurance maladie : 
 

Sur proposition du 14 septembre 2020 de M. le médecin national adjoint du régime de 
protection sociale agricole 

 
– Docteur Clément PONSEN, médecin conseil MSA Sud-Champagne, titulaire 
– Docteur Christine FERRAND, médecin conseil MSA Auvergne, suppléant  

 
 

Article 2 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal 
administratif dans un délai de deux mois à compter de sa publication. 

 
Article 3 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la région 

Bourgogne-Franche-Comté. 
 

Fait à Lyon, le 12/10/2020 
 

(signé) 
 

Gilles HERMITTE 

Cour administrative d'appel de Lyon - BFC-2020-10-12-004 - 2020-21 arrete RAA SAS CDPI infirmiers Bourgogne-Franche-Comté 25



Cour administrative d'appel de Lyon

BFC-2020-10-12-005

2020-22 arrete RAA SAS CDPI masseurs-kine

bourgogne-franche-comte - Copie

Assesseurs SAS CDPI ordre masseurs-kinésithérapeutes BFC

Cour administrative d'appel de Lyon - BFC-2020-10-12-005 - 2020-22 arrete RAA SAS CDPI masseurs-kine bourgogne-franche-comte - Copie 26



Palais des juridictions administratives 184 rue Duguesclin 69433 LYON cedex 03 – 04.87.63.81.63 

 

 
 
 
 

Tribunaux administratifs du ressort de la cour : 
Clermont-Ferrand, Dijon, Grenoble et Lyon

  

 
N° 2020-22 
  
  

LE CONSEILLER D’ETAT, 
PRESIDENT DE LA COUR ADMINISTRATIVE D’APPEL DE LYON 

 
 

VU  le code de la sécurité sociale, notamment les articles L. 145-1 à L. 145-9 et R. 145-1 à 
R. 145-29 ;  

 
VU  le décret du 22 juillet 2020 du Président de la République nommant M. Gilles Hermitte, 

conseiller d’Etat, président de la cour administrative d’appel de Lyon ; 
 
VU  l’arrêté n° 2019-3 du 12 février 2019 du président de la cour administrative d’appel de 

Lyon nommant les assesseurs de la section des assurances sociales de la chambre 
disciplinaire de première instance de l’ordre des masseurs-kinésithérapeutes de 
Bourgogne-Franche-Comté ; 

 
A R R E T E 

 
 
Article 1 : L’article 1 de l’arrêté du 12 février 2019 susvisé est modifié ainsi qu’il suit : 
 
 Sont nommés assesseurs à la section des assurances sociales de la chambre disciplinaire de 
première instance de l’ordre des masseurs-kinésithérapeutes de Bourgogne-Franche-Comté : 

  
 En qualité de représentants des organismes d’assurance maladie : 

 
Sur proposition du 14 septembre 2020 de M. le médecin national adjoint du régime de 
protection sociale agricole : 

 
- Docteur Clément PONSEN, médecin-conseil MSA Sud-Champagne, titulaire 
- Docteur Asser BADAWY, médecin conseil MSA Ile de France, suppléant 1 
- Docteur Pascal FAURON, médecin conseil MSA Auvergne, suppléant 2  
 

Article 2 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du 
tribunal administratif dans un délai de deux mois à compter de sa publication ; 

 
Article 3 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la 
région Bourgogne-Franche-Comté.  

 
Fait à Lyon, le 12/10/2020 
 
(signé) 

 
       Gilles HERMITTE 

Cour administrative d'appel de Lyon - BFC-2020-10-12-005 - 2020-22 arrete RAA SAS CDPI masseurs-kine bourgogne-franche-comte - Copie 27



Cour administrative d'appel de Lyon

BFC-2020-10-12-007

2020-23 arrete RAA SAS pedicures-podologues

bourgogne-franche-comte - Copie

Nomination assesseurs SAS CDPI pédicures-podologues BFC

Cour administrative d'appel de Lyon - BFC-2020-10-12-007 - 2020-23 arrete RAA SAS pedicures-podologues bourgogne-franche-comte - Copie 28



Palais des juridictions administratives 184 rue Duguesclin 69433 LYON cedex 03 – 04.87.63.81.63 

 

 
 
 
 

Tribunaux administratifs du ressort de la cour : 
Clermont-Ferrand, Dijon, Grenoble et Lyon

  

 
N° 2020-23 
  
  

LE CONSEILLER D’ETAT, 
PRESIDENT DE LA COUR ADMINISTRATIVE D’APPEL DE LYON 

 
 

VU  le code de la sécurité sociale, notamment les articles L. 145-1 à L. 145-9 et R. 145-1 à 
R. 145-29 ;  

 
VU  le décret du 22 juillet 2020 du Président de la République nommant M. Gilles Hermitte, 

conseiller d’Etat, président de la cour administrative d’appel de Lyon ; 
 
VU  l’arrêté n° 2018-32 du 4 décembre 2018 du président de la cour administrative d’appel 

de Lyon nommant les assesseurs de la section des assurances sociales de la chambre 
disciplinaire de première instance de l’ordre des pédicures-podologues de Bourgogne-
Franche-Comté ; 

 
A R R E T E 

 
 
Article 1 : L’article 1 de l’arrêté du 4 décembre 2018 susvisé est modifié ainsi qu’il suit : 

 
Sont nommés assesseurs à la section des assurances sociales de la chambre disciplinaire de 
première instance de l’ordre des pédicures-podologues de Bourgogne-Franche-Comté : 

  
En qualité de représentants des organismes d’assurance maladie 

 
Sur proposition du 14 septembre 2020 de M. le médecin conseil national adjoint du régime de 
protection sociale agricole : 

 
- Docteur Clément PONSEN, médecin-conseil chef MSA Sud-Champagne, titulaire 
- Docteur Asser BADAWY, médecin conseil MSA Ile de France, suppléant  

 
Article 2 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du 

tribunal administratif dans un délai de deux mois à compter de sa publication ; 
 
 
Article 3 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la 

région Bourgogne-Franche-Comté.  
 

Fait à Lyon, le 12/10/2020 
(signé) 

 
       Gilles HERMITTE 

Cour administrative d'appel de Lyon - BFC-2020-10-12-007 - 2020-23 arrete RAA SAS pedicures-podologues bourgogne-franche-comte - Copie 29



Cour administrative d'appel de Lyon

BFC-2020-10-12-006

2020-24 arrete RAA SAS CDPI medecins BFC

Nomination assesseurs SAS CDPI ordre médecins BFC

Cour administrative d'appel de Lyon - BFC-2020-10-12-006 - 2020-24 arrete RAA SAS CDPI medecins BFC 30



Palais des Juridictions Administratives 184 rue Duguesclin 69433 LYON cédex 03 – 04.87.63.81.63 

 

 
 
 

Tribunaux administratifs du ressort de la cour : 
Clermont-Ferrand, Dijon, Grenoble et Lyon

N° 2020-24 
   
 

LE CONSEILLER D’ETAT, 
PRESIDENT DE LA COUR ADMINISTRATIVE D’APPEL DE LYON 

 
VU  le code de la sécurité sociale, notamment les articles L. 145-1 à L. 145-9 et R. 145-4 à 

R. 145-29 ;  
 

VU  le décret du 22 juillet 2020 du Président de la République nommant M. Gilles Hermitte, 
conseiller d’Etat, président de la cour administrative d’appel de Lyon ; 

 
VU  l’arrêté n° 2019-16 du 21/05/2019 du président de la cour administrative d’appel de Lyon 

nommant les assesseurs à la section des assurances sociales de la chambre disciplinaire de 
première instance de l’ordre des médecins de la région Bourgogne-Franche-Comté ; 

 
A R R E T E 

 
 
Article 1 : L’article 1 de l’arrêté du 21/05/2019 susvisé est modifié ainsi qu’il suit : 
 
Sont nommés assesseurs à la section des assurances sociales de la chambre disciplinaire de 
première instance de l’ordre des médecins de la région Bourgogne-Franche-Comté : 
 

En qualité de représentants des organismes d’assurance maladie : 
 

Sur proposition du 14 septembre 2020 de M. le médecin national adjoint du régime de 
protection sociale agricole 
 

– Docteur Clément PONSEN, médecin conseil MSA Sud-Champagne, titulaire 
– Docteur Asser BADAWY, médecin conseil MSA Ile de France, suppléant 1 
– Docteur Pascal FAURON, médecin conseil MSA Auvergne suppléant 2 

 
 

Article 2 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal 
administratif dans un délai de deux mois à compter de sa publication. 

 
Article 3 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la région 

Bourgogne-Franche-Comté. 
 
 

Fait à Lyon, le 12/10/2020 
 

(signé) 
 

Gilles HERMITTE 
 

Cour administrative d'appel de Lyon - BFC-2020-10-12-006 - 2020-24 arrete RAA SAS CDPI medecins BFC 31



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-03-13-007

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES

BEAUMONTS - N° 2020/26

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-03-13-007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES BEAUMONTS - N° 2020/26 32



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-03-13-007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES BEAUMONTS - N° 2020/26 33



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-03-13-007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES BEAUMONTS - N° 2020/26 34



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-29-006

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES

ETOILES R - 2020/38

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-29-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES ETOILES R - 2020/38 35



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-29-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES ETOILES R - 2020/38 36



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-29-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES ETOILES R - 2020/38 37



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-29-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES ETOILES R - 2020/38 38



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-29-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL DES ETOILES R - 2020/38 39



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-30-006

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL JEAN

MARIE BARDET - N°2020/88

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-30-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL JEAN MARIE BARDET - N°2020/88 40



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-30-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL JEAN MARIE BARDET - N°2020/88 41



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-30-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL JEAN MARIE BARDET - N°2020/88 42



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-30-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL JEAN MARIE BARDET - N°2020/88 43



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-30-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL JEAN MARIE BARDET - N°2020/88 44



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-30-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL JEAN MARIE BARDET - N°2020/88 45



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-30-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL JEAN MARIE BARDET - N°2020/88 46



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-30-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL JEAN MARIE BARDET - N°2020/88 47



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-30-006 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - EARL JEAN MARIE BARDET - N°2020/88 48



Direction départementale des territoires de l'Yonne

BFC-2020-06-29-007

Autorisation IMPLICITE d'exploiter - SCEA GEROT -

N°2020/80

Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-29-007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - SCEA GEROT - N°2020/80 49



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-29-007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - SCEA GEROT - N°2020/80 50



Direction départementale des territoires de l'Yonne - BFC-2020-06-29-007 - Autorisation IMPLICITE d'exploiter - SCEA GEROT - N°2020/80 51



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-06-24-026

SKM_287 Noi20102714400

Accusé réception dossier complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-24-026 - SKM_287 Noi20102714400 52



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-24-026 - SKM_287 Noi20102714400 53



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or

BFC-2020-06-24-027

SKM_287 Noi20102714401

Accusé réception dossier complet valant autorisation tacite d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles

Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-24-027 - SKM_287 Noi20102714401 54



Direction départementale des territoires de la Côte-d'Or - BFC-2020-06-24-027 - SKM_287 Noi20102714401 55



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2020-01-29-012

AR VALANT AUTORISATION TACITE D

EXPLOITER à la SCEA DU CHANOY - COGNOT

Arnaud - 70500 MONTIGNY LES CHERLIEU
AE TACITE

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2020-01-29-012 - AR VALANT AUTORISATION TACITE D EXPLOITER à la SCEA DU
CHANOY - COGNOT Arnaud - 70500 MONTIGNY LES CHERLIEU 56



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2020-01-29-012 - AR VALANT AUTORISATION TACITE D EXPLOITER à la SCEA DU
CHANOY - COGNOT Arnaud - 70500 MONTIGNY LES CHERLIEU 57



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2020-01-29-012 - AR VALANT AUTORISATION TACITE D EXPLOITER à la SCEA DU
CHANOY - COGNOT Arnaud - 70500 MONTIGNY LES CHERLIEU 58



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2020-09-10-022

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles au GAEC BERGER

AUMEUNIER à Melay

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-10-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC BERGER AUMEUNIER à Melay 59



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-10-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC BERGER AUMEUNIER à Melay 60



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-10-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC BERGER AUMEUNIER à Melay 61



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-10-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC BERGER AUMEUNIER à Melay 62



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-10-022 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC BERGER AUMEUNIER à Melay 63



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2020-09-22-006

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles au GAEC LA FERME DU VIEUX

CHATEAU à Marcilly-la-Gueurce

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-22-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC LA FERME DU VIEUX CHATEAU à Marcilly-la-Gueurce 64



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-22-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC LA FERME DU VIEUX CHATEAU à Marcilly-la-Gueurce 65



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-22-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC LA FERME DU VIEUX CHATEAU à Marcilly-la-Gueurce 66



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-22-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC LA FERME DU VIEUX CHATEAU à Marcilly-la-Gueurce 67



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-22-006 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles au GAEC LA FERME DU VIEUX CHATEAU à Marcilly-la-Gueurce 68



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2020-09-10-021

Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles à M. Albert LARUE à

Anzy-le-Duc

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-10-021 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Albert LARUE à Anzy-le-Duc 69



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-10-021 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Albert LARUE à Anzy-le-Duc 70



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-10-021 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Albert LARUE à Anzy-le-Duc 71



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-10-021 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Albert LARUE à Anzy-le-Duc 72



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-10-021 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Albert LARUE à Anzy-le-Duc 73



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2020-09-14-003

Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles à M. Hervé PERRAUD à

Baugy

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-14-003 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Hervé PERRAUD à Baugy 74



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-14-003 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Hervé PERRAUD à Baugy 75



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-14-003 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Hervé PERRAUD à Baugy 76



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-14-003 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Hervé PERRAUD à Baugy 77



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-14-003 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Hervé PERRAUD à Baugy 78



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2020-09-23-006

Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles à M. Nicolas DUFOUR à

Marcilly-la-Gueurce

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-23-006 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Nicolas DUFOUR à Marcilly-la-Gueurce 79



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-23-006 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Nicolas DUFOUR à Marcilly-la-Gueurce 80



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-23-006 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Nicolas DUFOUR à Marcilly-la-Gueurce 81



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-23-006 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Nicolas DUFOUR à Marcilly-la-Gueurce 82



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-23-006 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Nicolas DUFOUR à Marcilly-la-Gueurce 83



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2020-09-23-007

Arrêté portant refus et autorisation d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles au GAEC VERNAY à

Saint-Symphorien-des-Bois

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-23-007 - Arrêté portant refus et autorisation d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles au GAEC VERNAY à Saint-Symphorien-des-Bois 84



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-23-007 - Arrêté portant refus et autorisation d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles au GAEC VERNAY à Saint-Symphorien-des-Bois 85



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-23-007 - Arrêté portant refus et autorisation d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles au GAEC VERNAY à Saint-Symphorien-des-Bois 86



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-23-007 - Arrêté portant refus et autorisation d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles au GAEC VERNAY à Saint-Symphorien-des-Bois 87



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2020-09-23-007 - Arrêté portant refus et autorisation d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles au GAEC VERNAY à Saint-Symphorien-des-Bois 88



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2020-10-23-002

attestation non soumis autorisation exploiter

MARTINEZ-TERUEL José

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2020-10-23-002 - attestation non soumis autorisation exploiter MARTINEZ-TERUEL José 89



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2020-10-23-002 - attestation non soumis autorisation exploiter MARTINEZ-TERUEL José 90



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2020-10-23-002 - attestation non soumis autorisation exploiter MARTINEZ-TERUEL José 91



Direction départementale des territoires du Territoire de

Belfort

BFC-2020-06-23-004

Accusé de réception de dossier complet valant autorisation

d'exploiter tacite dans le cadre du contrôle des structures

agricoles - Emilie DIENY-SLIMANI

Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2020-06-23-004 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation d'exploiter
tacite dans le cadre du contrôle des structures agricoles - Emilie DIENY-SLIMANI 92



Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2020-06-23-004 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation d'exploiter
tacite dans le cadre du contrôle des structures agricoles - Emilie DIENY-SLIMANI 93



Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2020-06-23-004 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation d'exploiter
tacite dans le cadre du contrôle des structures agricoles - Emilie DIENY-SLIMANI 94



Direction départementale des territoires du Territoire de

Belfort

BFC-2020-06-23-003

Accusé de réception de dossier complet valant autorisation

d'exploiter tacite dans le cadre du contrôle des structures

agricoles - Maurice FAIVRE

Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2020-06-23-003 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation d'exploiter
tacite dans le cadre du contrôle des structures agricoles - Maurice FAIVRE 95



Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2020-06-23-003 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation d'exploiter
tacite dans le cadre du contrôle des structures agricoles - Maurice FAIVRE 96



Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2020-06-23-003 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation d'exploiter
tacite dans le cadre du contrôle des structures agricoles - Maurice FAIVRE 97



Direction départementale des territoires du Territoire de

Belfort

BFC-2020-06-23-005

Accusé de réception de dossier complet valant autorisation

d'exploiter tacite dans le cadre du contrôle des structures

agricoles - RICHARDOT-REBRASSIER Chantal

Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2020-06-23-005 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation d'exploiter
tacite dans le cadre du contrôle des structures agricoles - RICHARDOT-REBRASSIER Chantal 98



Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2020-06-23-005 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation d'exploiter
tacite dans le cadre du contrôle des structures agricoles - RICHARDOT-REBRASSIER Chantal 99



Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2020-06-23-005 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation d'exploiter
tacite dans le cadre du contrôle des structures agricoles - RICHARDOT-REBRASSIER Chantal 100



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté

BFC-2020-10-30-004

Arrêté n°20-406 - Délégation de signature à M. Jean-Pierre

LESTOILLE, directeur régional de l environnement et de l

aménagement du territoire
Arrêté n°20-406 - Délégation de signature à M. Jean-Pierre LESTOILLE, directeur régional de l

environnement et de l aménagement du territoire

Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-30-004 - Arrêté n°20-406 - Délégation de signature à M. Jean-Pierre LESTOILLE, directeur
régional de l environnement et de l aménagement du territoire 101



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-30-004 - Arrêté n°20-406 - Délégation de signature à M. Jean-Pierre LESTOILLE, directeur
régional de l environnement et de l aménagement du territoire 102



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-30-004 - Arrêté n°20-406 - Délégation de signature à M. Jean-Pierre LESTOILLE, directeur
régional de l environnement et de l aménagement du territoire 103



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-30-004 - Arrêté n°20-406 - Délégation de signature à M. Jean-Pierre LESTOILLE, directeur
régional de l environnement et de l aménagement du territoire 104



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-30-004 - Arrêté n°20-406 - Délégation de signature à M. Jean-Pierre LESTOILLE, directeur
régional de l environnement et de l aménagement du territoire 105



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-30-004 - Arrêté n°20-406 - Délégation de signature à M. Jean-Pierre LESTOILLE, directeur
régional de l environnement et de l aménagement du territoire 106



Préfecture de la région Bourgogne Franche-Comté - BFC-2020-10-30-004 - Arrêté n°20-406 - Délégation de signature à M. Jean-Pierre LESTOILLE, directeur
régional de l environnement et de l aménagement du territoire 107


